
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
                    AREA AMMINISTRATIVA 
                  UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 
Determinazione del 02.05.2012  
N° Generale:  95 
N° Settoriale:  26 

 
OGGETTO: PROGETTO  DOTE  COMUNE 2012 .COSTITUZIONE DELLA 
COMMISSIONE PER LO SVOLGIMENTO DEL COLLOQUIO ORIENTATIVO           
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
PREMESSO  che  

 il Comune di Trescore Cremasco ha sottoscritto con ANCI Lombardia  una convenzione per 
la realizzazione della  “Dote Comune” , un programma formativo con stage/tirocinio per 
giovani dai 18 ai 30 anni;  

 dopo l’esperienza positiva effettuata nel corso dell’anno 2011 il comune ha richiesto 
l’assegnazione di n.1 giovane che verrà impegnato per dodici mesi,  dal 9 maggio 2012 all’ 
8 maggio 2013; 

RILEVATO che  con deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 31.03.2012 sono state 
approvate le modalità progettuali  per la realizzazione della “Dote Comune” ed   assunto il relativo 
impegno di spesa a favore di Ancitel Lombardia.  
DATO ATTO che: 

- a seguito dell’approvazione del citato progetto è stato pubblicato il bando per la selezione di 
n.1 giovane da impiegare presso il comune  di Trescore Cremasco, presso il Settore Area 
Amministrativa/Area Finanziaria 

- la scadenza per la presentazione delle domande è stata fissata per il giorno 27 aprile 2012; 
CONSIDERATO che si deve procedere alla costituzione della Commissione per l’espletamento del 
colloquio orientativo, secondo i criteri di selezione previsti nella convenzione stipulata  con Anci 
Lombardia –Ufficio Servizio Dote Comune; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000.  
 

DETERMINA 
1. Di nominare  membri della Commissione per il colloquio orientativo per la selezione di n. 1 

dote da impiegare presso il comune di Trescore Cremasco presso  l’area 
Amministrativa/Area Finanziaria: 
Fuschi Loredana    Responsabile dell’Area Finanziaria 
Zuvadelli Marzia   Responsabile dell’Area Amministrativa  
Piloni Manuela    Assistente Sociale e tutor /referente per  
     la “Dote Comune” 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(F.to DR. MASSIMILIANO ALESIO) 



 

 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
 
Trescore Cremasco lì, 3 maggio 2012 
 
 

 
F.to  IL MESSO COMUNALE 

 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 3 maggio 2012 
 

IL RESPONSABILE D'AREA 
Dr. Massimiliano Alesio 


